ПОСПЕЛИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

05.03.2020                                                                                                                                № 02
с. Поспелиха

Об утверждении исполнения районного бюджета Поспелихинского района Алтайского края за 2019 год

Рассмотрев заключение постоянной комиссии по бюджету, налогам, имущественным и земельным отношениям, на основании статьи 24 Устава муниципального образования Поспелихинский район Алтайского края, районный Совет народных  депутатов РЕШИЛ:
1. Утвердить отчёт об исполнении районного бюджета Поспелихинского района Алтайского края (далее – районный бюджет) за 2019 год по доходам в размере 572012,9 тыс. рублей и по расходам в размере 575487,1 тыс. рублей, с превышением расходов над доходами (дефицит районного бюджета) в сумме 3474,2 тыс. рублей со следующими показателями:
1) доходы районного бюджета по кодам классификации доходов бюджета за 2019 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) расходы районного бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета за 2019 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) расходы районного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 2019 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) источники финансирования дефицита районного бюджета за 2019 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Поспелихинского района Алтайского края.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам имущественным и земельным отношениям (Манн В.В.)

Председатель районного                                                                                   Н.П. Ульянов

Совета народных депутатов

Глава района                                                                                                    И.А. Башмаков